
Bezirksmeisterschaften Jugend Grie.-Röm. & Männer

Kirchheim am Neckar, 19.01.2019

Klasse

Junioren/A - Jugend
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

80kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Nils-Domenic Wolf TSV Meimsheim
0:46

02
2:22

03 Fr
 0  0  0  0  2 3

2 Artur Hild ASV Schwäbisch Hall
TÜ 18:0

41 Fr
3:30

03
 1  4  0  1  20 2

3 Michael Albert KSV Lauffen
Fr

SS 18:2

51
SS 4:2

52
 2  10  2  0  22 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter
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